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Donaubiiro gemeinniitzige GmbH
2012

Gewinn- und Verlustrechnung fiir die Zeit vom 01.01.2012 bis 31.12.2012

der

Donaubiiro gemeinniitzige GmbH

1. Umsatzerltse

2. Verminderung des Bestands in
Arbeit befindlicher Auftrége

3. Sonstige betriebliche Ertrége
4. Materialaufwand
a) Aufwendungen fir Roh-, Hilfs- und
Betriebsstoffe und flir bezogene
Waren
b) Aufwendungen fiir bezogene
Leistungen
5. Personalaufwand
a) Léhne und Gehalter
b) Soziale Abgaben und Aufwen-

dungen fiir Altersversorgung und
fir Unterstltzung:

6. Abschreibungen
a) auf Sachanlagen

7. Sonstige betriebliche Aufwendungen

8. Sonstige Zinsen und ahnliche Er-
trage

9. Ergebnis der gewdéhnlichen
Geschaéftstatigkeit

10. Sonstige Steuern

11. Jahresfehlbetrag
12. Verlustvortrag aus dem Vorjahr

13. Entnahmen aus der Kapitalriicklage

14. Bilanzverlust

Euro

3.696,01

914.770,23

68.693,29

14.346,96

Geschéftsjahr

Euro

512.105,80

35.000,00

16.978,53

918.466,24

83.040,25

34.571,62

84.531,09

700,71

625.824,16-

0,00

625.824,16
174.347,83

191.000,00

609.171,99

Vorjahr
Euro
71.372,61

35.000,00-

11.175,23

2.145,58

123.125,87
49.888,84
9.316,88

25.524,15

95.643,32

651,60

187.445,20-

366,60

187.811,80
241.5636,03

255.000,00

174.347,83






